



Mükellefiniz için Ekstra %10 İndirim, Sizin için +1 Ay YGD!

Mükellefiniz için Ekstra %10 İndirim, Sizin için +1 Ay YGD!

Zirve Ticari, e-Fatura, e-Arşiv Fatura, 500 Kontör

%20 indirim

e-Fatura, e-Arşiv Fatura, 500 Kontör

%20 indirim

zirve

Referans kodunuzu aşağıdaki iki kampanyadan birinden yararlanabilecek mükelleflerinize paylaşın, hem onlara ekstra %10 indirim sağlayın hem de getirdiğiniz her bir mükellef için **artı 1 ay Yıllık Güncelleme ve Destek Hizmeti (YGD) kazanın!**

Yıllık Güncelleme ve Destek Hizmeti (YGD) sayesinde güncellemeler ile en yeni özellikleri kullanmaya devam edebilir ve desteğe ihtiyaç duyduğunuz konularda uzmanlarımızla görüşebilirsiniz.

Zirve Yazılım ile Yeni Tanışacak Mükellefleriniz İçin:

'İşiniz Rahat Olsun - Ticari' kampanyası ile ön muhasebe programı Zirve Ticari, Zirve e-Fatura, e-Arşiv Fatura ve 500 kontörden oluşan paket şimdi %20 indirimli. Eğer mükellefiniz sizin referans kodunuz ile gelirse, %20 indirim üzerine %10 ek indirim kazanıyor!

Ön muhasebe süreçlerini kolayca yönetmek için tasarlanmış Zirve Ticari, yıl sonu devir işlemleri gibi birçok işlemi tek tuşla halletmeye imkan sağlar. Detaylı Cari, Stok takibi yaparak müşterilerin gelen ve giden Sipariş, İrsaliye, Fatura kayıtlarını tutmayı, çek kayıtları, banka ve kasa kayıtlarını takip etmeyi kolaylaştırır.

Zirve Masaüstü Programı Kullanıcısı Mükellefleriniz İçin:

Zirve Yazılım kullanıcılarına e-Fatura süreçlerini hızlandıracak Zirve e-Fatura, e-Arşiv Fatura ve 500 Kontörden oluşan paket %20 indirimli! Eğer mükellefiniz sizin referans kodunuz ile gelirse, %20 indirim üzerine %10 ek indirim kazanıyor!

Pratik kullanımlı Zirve e-Fatura ile e-Fatura süreçlerini sorunsuz yönetmek için birebir. Zirve programına entegre çalışan e-Fatura modülü ile programda oluşturulan e-Faturaları GİB'e iletip almak, e-Fatura'da GİB'e kayıtlı kullanıcı listesini otomatik güncellemek çok pratik.

Zirve e-Arşiv Fatura ile e-Arşiv Faturaları son kullanıcılara göndermek çok kolay. e-Fatura & e-Arşiv Fatura süreçlerini dijital yönetmeye hemen başlamanız için 500 kontör de pakete dahil.

[Detaylı Bilgi için Tıklayın](#)

[Bizi Arayın](#)